
Bayern 2025/26

Landesliga Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
1 DC Tschambolaia 12 9 0 3 111:69 +42 18:6
2 Dartverein Erlangen e.V. 10 8 0 2 89:61 +28 16:4
3 DC Franken-Power 10 7 0 3 96:54 +42 14:6
4 DC LaBamba Bad Windsheim II 10 6 0 4 64:86 -22 12:8
5 Kangaroots 10 5 0 5 78:72 +6 10:10
6 Dartsport Verein Pegnitz e.V. 12 5 0 7 88:92 -4 10:14
7 DJK Dipbach 12 5 0 7 86:94 -8 10:14
8 DJK Leutershausen 10 3 0 7 70:80 -10 6:14
9 Dartfields Ahorn 10 3 0 7 57:93 -36 6:14

10 DC Goldbach 12 3 0 9 71:109 -38 6:18
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kern, Hermann, Untere Hindenburg Str. 47, 91611 Lehrberg,
Mobil: 0152 59977534, Tel.: 09820-1350, Fax: 09820/1203,
schnuffelkern@web.de, landesliga-nord@bdvev.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 10.01.0026 11:30  09030170 v DC Tschambolaia DJK Leutershausen 11:4
Sat. 
 
 
 
 
 
 
 
 

06.09.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 

12:00  09030170
12:00  09060330
12:00  09030040
15:00  09030170
15:00  09060330
15:00  09030040
18:00  09030170
18:00  09060330
18:00  09030040

DJK Leutershausen
Kangaroots
DC Goldbach
Dartsport Ve…egnitz e.V.
Dartfields Ahorn
DC LaBamba B…indsheim II
Dartverein Erlangen e.V.
DC Tschambolaia
DJK Dipbach

Dartsport Ve…egnitz e.V.
Dartfields Ahorn
DC LaBamba B…indsheim II
Dartverein Erlangen e.V.
DC Tschambolaia
DJK Dipbach
DJK Leutershausen
Kangaroots
DC Goldbach

7:8
10:5
4:11
5:10
2:13
10:5
10:5
10:5
8:7

Sat. 
 
 
 
 
 
 
 
 

27.09.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 

12:00  09060200
12:00  09030070
12:00  09060310
15:00  09060200
15:00  09030070
15:00  09060310
18:00  09060200
18:00  09030070
18:00  09060310

DC Tschambolaia
DJK Dipbach
Dartfields Ahorn
DC Franken-Power
Kangaroots
DC Goldbach
Dartverein Erlangen e.V.
DJK Leutershausen
Dartsport Ve…egnitz e.V.

DC Franken-Power
Kangaroots
DC Goldbach
Dartverein Erlangen e.V.
DJK Leutershausen
Dartsport Ve…egnitz e.V.
DC Tschambolaia
DJK Dipbach
Dartfields Ahorn

6:9
5:10
5:10
7:8
10:5
10:5
9:6
7:8
10:5

Sat. 
 
 
 
 
 
 
 
 

15.11.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 

12:00  09060490
12:00  09070100
12:00  09060010
15:00  09060490
15:00  09070100
15:00  09060010
18:00  09060490
18:00  09070100
18:00  09060010

Dartverein Erlangen e.V.
Dartsport Ve…egnitz e.V.
DC LaBamba B…indsheim II
DC Goldbach
DJK Dipbach
Dartfields Ahorn
Kangaroots
DC Tschambolaia
DC Franken-Power

DC Goldbach
DJK Dipbach
Dartfields Ahorn
Kangaroots
DC Tschambolaia
DC Franken-Power
Dartverein Erlangen e.V.
Dartsport Ve…egnitz e.V.
DC LaBamba B…indsheim II

6:9
9:6
8:7
6:9
5:10
3:12
7:8
9:6
10:5
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Bayern 2025/26

Landesliga Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 
 
 
 
 
 
 
 
 

06.12.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 

12:00  09030070
12:00  09060010
12:00  09060350
15:00  09030070
15:00  09060010
15:00  09060350
18:00  09030070
18:00  09060010
18:00  09060350

DJK Dipbach
DC LaBamba B…indsheim II
DC Franken-Power
Dartverein Erlangen e.V.
DJK Leutershausen
Kangaroots
DC Goldbach
DC Tschambolaia
Dartsport Ve…egnitz e.V.

Dartverein Erlangen e.V.
DJK Leutershausen
Kangaroots
DC Goldbach
DC Tschambolaia
Dartsport Ve…egnitz e.V.
DJK Dipbach
DC LaBamba B…indsheim II
DC Franken-Power

9:6
9:6
7:8
9:6
6:9
5:10
5:10
11:4
3:12

Sat. 
 
 
 
 
 
 
 

10.01.2026 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  09030170 v
10:00  09030170 v
12:00  09070100
12:00  09060310
15:00  09070100
15:00  09060310
18:00  09070100
18:00  09060310

DC Goldbach
DJK Leutershausen
Dartsport Ve…egnitz e.V.
Dartfields Ahorn
Dartverein Erlangen e.V.
DC Franken-Power
DC LaBamba B…indsheim II
DJK Dipbach

DC Tschambolaia
DC Goldbach
Dartverein Erlangen e.V.
DC Franken-Power
DC LaBamba B…indsheim II
DJK Dipbach
Dartsport Ve…egnitz e.V.
Dartfields Ahorn

3:12
9:6
7:8
4:11
NA
9:6
NA
7:8

Sat. 
 
 
 
 
 
 
 
 

31.01.2026 
 
 
 
 
 
 
 
 

12:00  09060200
12:00  09030040
12:00  09030070
15:00  09060200
15:00  09030040
15:00  09030070
18:00  09060200
18:00  09030040
18:00  09030070

DC Tschambolaia
DC Goldbach
DJK Dipbach
Kangaroots
DC Franken-Power
Dartfields Ahorn
DC LaBamba B…indsheim II
DJK Leutershausen
Dartsport Ve…egnitz e.V.

Kangaroots
DC Franken-Power
Dartfields Ahorn
DC LaBamba B…indsheim II
DJK Leutershausen
Dartsport Ve…egnitz e.V.
DC Tschambolaia
DC Goldbach
DJK Dipbach

8:7
2:13
6:9
7:8
6:9
9:6
9:6
12:3
4:11

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 
 
 
 
 
 
 
 
 

07.03.2026 
 
 
 
 
 
 
 
 

12:00  09060490
12:00  09060350
12:00  09060330
15:00  09060490
15:00  09060350
15:00  09060330
18:00  09060490
18:00  09060350
18:00  09060330

Dartverein Erlangen e.V.
DC Franken-Power
Kangaroots
Dartfields Ahorn
DC Goldbach
DJK Leutershausen
DC Tschambolaia
DC LaBamba B…indsheim II
DJK Dipbach

Dartfields Ahorn
DC Goldbach
DJK Leutershausen
DC Tschambolaia
DC LaBamba B…indsheim II
DJK Dipbach
Dartverein Erlangen e.V.
DC Franken-Power
Kangaroots

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sat. 
 
 
 
 
 
 
 
 

11.04.2026 
 
 
 
 
 
 
 
 

12:00  09060330
12:00  09060200
12:00  09030170
15:00  09060330
15:00  09060200
15:00  09030170
18:00  09060330
18:00  09060200
18:00  09030170

Kangaroots
DC Tschambolaia
DJK Leutershausen
Dartverein Erlangen e.V.
DC Goldbach
Dartfields Ahorn
DC Franken-Power
Dartsport Ve…egnitz e.V.
DC LaBamba B…indsheim II

Dartverein Erlangen e.V.
DC Goldbach
Dartfields Ahorn
DC Franken-Power
Dartsport Ve…egnitz e.V.
DC LaBamba B…indsheim II
Kangaroots
DC Tschambolaia
DJK Leutershausen

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sat. 
 
 
 
 
 
 
 
 

09.05.2026 
 
 
 
 
 
 
 
 

12:00  09060310
12:00  09060350
12:00  09060010
15:00  09060310
15:00  09060350
15:00  09060010
18:00  09060310
18:00  09060350
18:00  09060010

Dartfields Ahorn
DC Franken-Power
DC LaBamba B…indsheim II
DJK Leutershausen
DJK Dipbach
Kangaroots
Dartverein Erlangen e.V.
DC Tschambolaia
Dartsport Ve…egnitz e.V.

DJK Leutershausen
DJK Dipbach
Kangaroots
Dartverein Erlangen e.V.
DC Tschambolaia
Dartsport Ve…egnitz e.V.
Dartfields Ahorn
DC Franken-Power
DC LaBamba B…indsheim II
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Bayern 2025/26

Landesliga Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 
 
 
 
 
 
 
 
 

23.05.2026 
 
 
 
 
 
 
 
 

12:00  09060490
12:00  09070100
12:00  09030040
15:00  09060490
15:00  09070100
15:00  09030040
18:00  09060490
18:00  09070100
18:00  09030040

Dartverein Erlangen e.V.
Dartsport Ve…egnitz e.V.
DC Goldbach
DJK Dipbach
DJK Leutershausen
Dartfields Ahorn
DC LaBamba B…indsheim II
DC Franken-Power
Kangaroots

DJK Dipbach
DJK Leutershausen
Dartfields Ahorn
DC LaBamba B…indsheim II
DC Franken-Power
Kangaroots
Dartverein Erlangen e.V.
Dartsport Ve…egnitz e.V.
DC Goldbach

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

09030040 Altes Feuerwehrhaus
Sachsenhausen 17, 63773 Goldbach

09030070 Sportheim DJK Dipbach
Am Sportplatz 1, 97241 Bergtheim/Dipbach

09030170 Sportheim DJK Leutershausen
Querbachshofer Strasse 1, 97618 Hohenroth

09060010 La Bamba
Stellergasse 8, 91438 Bad Windsheim

09060200 Sportheim FC - Büg
Ohmstr. 30, 90542 Eckental

09060310 Sportgaststätte Spvg Ahorn
Schulstr. 40, 96482 Ahorn

09060330 TSV Wolfstein
Wolfsteinstr. 2, 92318 Neumarkt

09060350 Sportheim TSV Kleinschwarzenlohe
Schleißweg 1, 90530 Kleinschwarzenlohe

09060490 Vereinsheim FSV Bruck
Tennenloher Str. 68, 91058 Erlangen

09070100 Altes Sportheim SV 08
Degelsdorfer Straße 12, 91257 Auerbach
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